
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 240 024 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 381 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 245 405 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  20 285 465 zł, w tym dochody bieżące 15 291 001 zł, dochody majątkowe 4 994 464 zł, 

- plan wydatków – 23 830 397 zł, w tym wydatki bieżące 14 938 440 zł, wydatki majątkowe 8 891 957 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 59 728,00

0,00 0,00

80103 0,00 59 728,00

0,00 0,00

0,00 59 728,00

0,00 4 048,00

0,00 0,00

85415 0,00 4 048,00

2030

Dział

1 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

1 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

801

854

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

60 728,00

0,00

59 728,00

0,00

59 728,00

4 048,00

0,00

4 048,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 4 048,00

razem: 0,00 63 776,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 142 200,00

0,00 0,00

75495 0,00 142 200,00

0,00 0,00

0,00 142 200,00

0,00 1 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 33 048,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

0,00

2030

bieżące

0970

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

13 377 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

555 950,00

§

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dział

1

754

852

853

0,00

4 048,00

13 441 689,00

555 950,00

majątkowe

majątkowe 4 994 464,00 4 994 464,00

2 969 464,00

0,00

0,00

142 200,00

52 000,00

52 000,00

0,00

1 000,00

33 048,00

0,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

2 969 464,00

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

142 200,00

0,00

142 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 2



85395 0,00 33 048,00

0,00 0,00

0,00 33 048,00

razem: 0,00 176 248,00

0,00 0,00

0,00 240 024,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

1 668 064,00

0,00

20 045 441,00

3 525 414,00

0970

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 048,00

0,00

33 048,00

1 844 312,00

0,00

20 285 465,00

3 525 414,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

159 508,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 508,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 185 520,00 3 095 520,00 2 868 020,00 2 404 034,00 463 986,00 0,00 167 500,00 60 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 520,00 3 095 520,00 2 865 520,00 2 404 034,00 461 486,00 2 500,00 167 500,00 60 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

213 600,00 173 600,00 83 600,00 46 100,00 37 500,00 0,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Plan

Plan

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

111 208,00

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

4

0,00

40 000,00

111 208,00

0,00

0,00

17

40 000,00

0,00

40 000,00

po zmianach

75095 Pozostała działalność

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 31 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 1



-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 600,00 173 600,00 81 100,00 46 100,00 35 000,00 2 500,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00

0,00

0,00

po zmianach

75095 Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 647 044,00 4 907 044,00 4 647 942,00 3 836 781,00 811 161,00 0,00 135 146,00 123 956,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 428,00 62 428,00 58 108,00 51 645,00 6 463,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 706 772,00 4 966 772,00 4 703 350,00 3 888 426,00 814 924,00 0,00 139 466,00 123 956,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00

6 046 358,00 3 386 358,00 3 283 607,00 2 783 763,00 499 844,00 0,00 102 751,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045 658,00 3 385 658,00 3 282 907,00 2 783 763,00 499 144,00 0,00 102 751,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00

30 052,00 30 052,00 30 052,00 0,00 30 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 352,00 29 352,00 29 352,00 0,00 29 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 396,00 472 396,00 452 975,00 428 446,00 24 529,00 0,00 19 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 428,00 60 428,00 56 108,00 51 645,00 4 463,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 824,00 532 824,00 509 083,00 480 091,00 28 992,00 0,00 23 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 421,00 19 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 741,00 23 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 697,00 64 697,00 64 697,00 64 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 386,00 7 386,00 7 386,00 7 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 083,00 72 083,00 72 083,00 72 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 320,00 7 320,00 7 320,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,00 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 379,00 8 379,00 8 379,00 8 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 463,00 8 463,00 8 463,00 0,00 8 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 554,00 327 554,00 327 554,00 327 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 754,00 370 754,00 370 754,00 370 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

17

0,00

2900

4430

80101

4240

3020

4110

4120

801

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianąWpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieOddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80103

4240

4790

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

299 908,00 299 908,00 297 908,00 280 333,00 17 575,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 908,00 299 908,00 297 908,00 280 333,00 17 575,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 602,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 602,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 602,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-181,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 602,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 487,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 464,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 193,00 23 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-146,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 047,00 23 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 832,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 048,00 53 048,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 44 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 048,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

Dział

85415

853

85395

4017

4127

4129

4177

4179

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie
80148

Stołówki szkolne i
przedszkolne

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 048,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 757 801,00 12 983 552,00 10 817 594,00 7 054 291,00 3 763 303,00 815 000,00 569 730,00 751 228,00 0,00 30 000,00 8 774 249,00 8 774 249,00 0,00 0,00

-5 381,00 -5 381,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 -181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 157,00 69 157,00 58 108,00 51 645,00 6 463,00 2 500,00 8 368,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 821 577,00 13 047 328,00 10 870 502,00 7 105 936,00 3 764 566,00 817 500,00 578 098,00 751 228,00 0,00 30 000,00 8 774 249,00 8 774 249,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 200,00 142 200,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 200,00 142 200,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 200,00 142 200,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 200,00 142 200,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

3 352 925,00

0,00

0,00

3 352 925,00

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rodzaj zadania:

Dział
§
/

grupa
Rozdział

3240

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75495

3110

4300

4010

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

85295

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 048,00 33 048,00 648,00 648,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 048,00 33 048,00 648,00 648,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 048,00 33 048,00 648,00 648,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 048,00 33 048,00 648,00 648,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,00 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538,00 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 143,00 1 593 143,00 95 436,00 77 293,00 18 143,00 0,00 1 497 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 0,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 143,00 1 593 143,00 95 436,00 77 293,00 18 143,00 0,00 1 497 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 0,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85395

85503

85504

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

4

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4110

4120

3110

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dział

853

855

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 0,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 064,00 1 668 064,00 119 357,00 100 607,00 18 750,00 0,00 1 548 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143,00 -143,00 -143,00 0,00 -143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 391,00 176 391,00 81 791,00 1 648,00 80 143,00 0,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844 312,00 1 844 312,00 201 005,00 102 255,00 98 750,00 0,00 1 643 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

0,00

Rodzaj zadania:

Rozdział

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział
§
/

grupa

4210

Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 7



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 29/2022 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 31 marca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmian w sposób 
następujący: 
a) zwiększa się dotację celową na realizacje zadań bieżących z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej o kwotę 4 048 zł przeznaczając tą kwotę na wypłatę świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - decyzja Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.78.2022.EŻ z dnia 26 marca 2022 r.; 

b) zwiększa się plan dotacji o kwotę 57 228 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
wychowania przedszkolnego w roku 2022 na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.63.2022.EŻ z dnia 26-03-2022 r. przeznaczają na wydatki bieżące związane z prowadzoną 
działalnością oraz na wynagrodzenia i pochodne; 

c) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 500 zł tytułem dotacji celowej  na realizację 
zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków o tą samą kwotę na zakup pomocy naukowych. 

2. Wprowadza się do budżetu plan dochodów z Funduszu Pomocy w kwocie 142 200 zł w celu 
finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym realizowanych na terytorium Polski przeznaczając tą kwotę na zakup usług oraz wypłatę 
świadczeń. Plan wydatków i dochodów ujęto w rozdziale 75495 zgodnie z pismem Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-III.3121.42.2022.EP z dnia 30 marca 2022 r. 

3. Wprowadza się do budżetu gminy w dziale 853 plan dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 
33 048 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł 
– 32 400 zł oraz na wynagrodzenia i pochodne związane z obsługą – 648 zł.  

4. Wprowadza się plan dochodów w wysokości 1 000 zł na dożywianie dzieci z Ukrainy w dziale 
852.85295.3110 które uczęszczają do szkoły podstawowej na terenie gminy jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków o tą kwotę. Ponadto w tej samej klasyfikacji zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 1 000 zł na wypłatę zasiłków jednocześnie zwiększając plan wydatków na 
obsługę administracyjną zadania tj. 831 zł na wypłatę wynagrodzeń i 169 zł na pochodne od 
wynagrodzeń (149 zł składki ZUS i 20 zł Fundusz Pracy). W załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w klasyfikacji budżetowej 85295 paragrafie 3110 po zwiększeniach i zmniejszeniach 
występuje „zero”. 

5. Dokonuje się zmian w palnie wydatków w rozdziale 75095 zmniejszając plan o kwotę 2 500 zł na 
opłaty i składki jednocześnie zwiększając o tą kwotę na wpłaty składek z tytułu przynależności do 
związku gmin. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 181 zł na wynagrodzenia i wynagrodzenia 
bezosobowe jednocześnie zwiększa się plan wydatków o tę samą kwotę w ramach realizacji projektu 
pod nazwą: . „Wsparcie usługami społecznymi – gmina Orla”, którego celem jest organizacja 
indywidualnego wsparcia opiekuńczego osobom potrzebującym współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

7. Dokonuje się zmian w ramach działu 801 zgodnie z wnioskiem  Dyrektora Szkoły zmniejszając plan 
wydatków bieżących o kwotę 2 700 zł przy jednoczesnym jego zwiększeniu. 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 143 zł w rozdziale 85504, a jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę w rozdziale 85503 – Karta dużej rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 1



Zmiana związana z błędnym zakwalifikowaniem wydatku ujętego w Uchwale Nr XXX/255/22 Rady 
Gminy Orla a dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok (dotyczy klasyfikacji 
rozdziałów 85503 i 85504). 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7CCD189-296C-4C00-81A0-70C25AA6CAD5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



